
str. 1 / 2 
 

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY        

 

 Poznań, dn. 21 grudnia 2021 r. 

 

  Wykonawcy wg rozdzielnika/ Internet 
  
  (poprzez platformazakupowa.pl) 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Dotyczy:  ,,Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

w Poznaniu’’, Nr sprawy:  35/z/2021 

 
 

  Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej, 

„ustawą’’ informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie zadania nr 1 i 2 uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę:  

PIEKARNIA CUKIERNIA MIĘDZYCHÓD SP. Z O.O. SP. K, ul. Świętego Jana Pawła II 

33, 64-400 MIĘDZYCHÓD, NIP 5951486312, REGON 385070108 

zadanie nr 1- cena oferty: 648 973,92 zł brutto 

zadanie nr 2- cena oferty: 68 583,90 zł brutto 

Zadanie nr 1- Dostawa pieczywa 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
System ISO Pkt razem 

 

1 

 

PIEKARNIA CUKIERNIA 

MIĘDZYCHÓD  

SP. Z O.O. SP. K 

Ul. Świętego Jana Pawła II 33 

64-400 MIĘDZYCHÓD 

NIP 5951486312 

REGON 385070108 

648.973,92 zł 

90 pkt 
0 pkt 90 pkt 

 



str. 2 / 2 
 

Zadanie nr 2- Dostawa wyrobów cukierniczych 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

System ISO Pkt razem 

 

1 

 

PIEKARNIA CUKIERNIA 

MIĘDZYCHÓD  

SP. Z O.O. SP. K 

Ul. Świętego Jana Pawła II 33 

64-400 MIĘDZYCHÓD 

NIP 5951486312 

REGON 385070108 

68.583,90 zł 

90 pkt 
0 pkt. 90 pkt 

 

Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 lit.a 

ustawy. 

      
 

  Z poważaniem 

KOMENDANT 
 

 
 

/-/ ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izabela SIWCZAK,  
21.12.2021 r.,  
T-2712. 


